
UCHWAŁA NR VI/23/2015
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze  zm.), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,   ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz.U.z 2013 poz.885 ze zm./ Rada Gminy uchwala co 
następuje  :

§ 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków na kwotę 35 000 zł zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego

Id: A2C0C8A5-435E-4D5A-8098-22A17534FC6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/23/2015

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 26 lutego 2015 r.

Zmiany w planie wydatków

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

Wyszczególnienie

801 80113 2320 35 000,00 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jst

801 80113 2310 35 000,00 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jst

Razem 35 000,00 35 000,00

Id: A2C0C8A5-435E-4D5A-8098-22A17534FC6E. Podpisany Strona 1




